一般社団法人東京都中小企業診断士協会　中央支部
支部長・会員部長・経理部長・総務部長　殿

東京都中小企業診断士協会中央支部
認定同好会補助金申請フォーム(1.1版)

申請日　＿＿＿＿年＿＿月＿＿日
申請者氏名:＿＿＿＿＿＿＿＿＿

下記のとおり、同好会活動に関する補助金を申請致します。

記

· 会の名称　:　[同好会の名称]

· 活動日（　　　年　　月　　日）　　※活動日の3日以上前に申請すること

· 活動内容　:　[活動内容を簡潔に記述]

· イベントの告知
・中央支部メーリングで参加者を募ったか　　（　はい　・　いいえ　）
・いいえの場合、どのようにして広く参加者を募ったか。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 中央支部所属会員　参加予定数:　＿＿＿名

· 経費項目
	経費項目
	見積金額
	備考

· 補助金申請予定額　：　＿＿＿＿＿＿＿＿＿円
※1回あたり施設利用料の半額、または1回あたりの同好会イベントに参加した中央支部会員数×1,000円のうち、どちらか低い方

· 補助金支給に関する誓約:
上記の同好会の補助金支給申請に関して、以下のことを誓約します：
1 「認定同好会　新設促進要領」に記載の補助金支給の目的と活動内容を遵守し、適切に運営すること。
2 スポーツ系の同好会の場合、ケガが発生しないよう会員相互に留意のうえ活動に努めること。
3 同好会の活動において、中小企業診断士としてのコンプライアンス意識と責任を持った行動をすること。
4 参加者の水増しなど虚偽の申請をしないこと。

[申請者の氏名] ________________________

[承認者の氏名] ________________________

以上
【申請書送付先】
中央支部会員部　会員部長、同好会担当　宛
kaiinbu_chuo@googlegroups.com

初版作成　2024.5.1
第1.1版　2024.9.11